
UCHWAŁA NR LVIII/402/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  dzierżawy nieruchomości rolnej w obrębie Ślęzany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Lelów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie bez obowiązku przetargu na okres 5 lat nieruchomości rolnej 
składającej się z działek o nr ewid. 1150, 1164, 1168, 1169, 1173, 1175, 1177 o łącznej powierzchni 10,6988 
ha położonej w obrębie Ślęzany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC5B58-9A65-4FFD-8AA4-0FFB538CBECD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


